
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.10.2017 

z dnia 20.06.2017 r. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg gminnych w m. Klimontów w ramach realizacji zadania pn.: Kompleksowa 

rewitalizacja Klimontowa jako podstawa rozwoju tej miejscowości w perspektywie długoterminowej - 

etap II” 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 60.000,00 zł. 

Oferty złożone w postepowaniu: 

Lp. Wykonawca Cena Termin 

wykonania 

Liczba kryteriów wyboru 

najkorzystniejszej oferty 

wykonywanych robót na 

podstawie opracowanej 

dokumentacji 

Warunki 

płatności 

1 IDEA PROJEKT S. C. 

Bilcza ul. Rubinowa 6, 

26-026 Morawica 

60.000,00 29.12.2017 r. 6 
Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 

ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 


